

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

VALit ApS
Darupvang 23, 4000 Roskilde

CVR-nr. 32 64 41 39

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. januar 2024.

Menno Maat
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	VALit ApS Darupvang 23 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 32 64 41 39
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Menno Maat
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Maat Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er business to business salg af IT-hardware, software og konsulentytelser samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 928.459 mod 741.280 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 223.514 mod 102.560 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	928.459	741.280
1 Personaleomkostninger	-641.976	-614.371
Andre finansielle indtægter	9.680	12.934
Øvrige finansielle omkostninger	-1.347	-3.249
Resultat før skat	294.816	136.594
2 Skat af årets resultat	-71.302	-34.034
Årets resultat	223.514	102.560
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	130.000	140.000
Overføres til overført resultat	93.514	0
Disponeret fra overført resultat	0	-37.440
Disponeret i alt	223.514	102.560

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	709.889	178.398
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	242.704	409.107
Periodeafgrænsningsposter	0	298.298
Tilgodehavender i alt	<u>952.593</u>	<u>885.803</u>
Likvide beholdninger	<u>595.514</u>	<u>854.476</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.548.107</u>	<u>1.740.279</u>
Aktiver i alt	<u>1.548.107</u>	<u>1.740.279</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	612.541	519.027
Foreslået udbytte for regnskabsåret	130.000	140.000
Egenkapital i alt	<u>822.541</u>	<u>739.027</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	513.472	838.321
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	71.302	37.334
Anden gæld	140.792	125.597
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>725.566</u>	<u>1.001.252</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>725.566</u>	<u>1.001.252</u>
Passiver i alt	<u>1.548.107</u>	<u>1.740.279</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	519.027	140.000	739.027
Udbetalt udbytte	0	0	-140.000	-140.000
Overført fra resultatdisponering	0	93.514	130.000	223.514
	80.000	612.541	130.000	822.541

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	627.728	597.728
Andre omkostninger til social sikring	14.248	16.643
	<u>641.976</u>	<u>614.371</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	71.302	37.334
Sambeskatningsbidrag, tidligere års skat	0	-3.300
	<u>71.302</u>	<u>34.034</u>
3. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Maat Invest ApS, CVR-nr. 33 36 85 77, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		